

ДОГОВІР №21/07-23

купівлі-продажу товарів, робіт, послуг

м.Кагарлик

«21» липня 2023р.

Відділ культури Кагарлицької міської ради, в особі начальника відділу культури Петленко Олени Іванівни, яка діє на підставі положення про відділ культури Кагарлицької міської ради іменується в подальшому «Замовник» з одного боку та

Фізична особа-підприємець «Дишлевий Олег Григорович», в особі директора Дишлевого Олега Григоровича що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію Серія В02 № 026978 від 07.02.2006 року, реєстраційний номер облікової картки платника податків 3125619912, зареєстрований за адресою: вул.Першотравнева 5, с.Стави, Кагарлицького району, Київської області надалі «Виконавець» з другого боку.

Заклучили ей Договір про нижче наведене:

1. Предмет договору

1.1. «Виконавець» зобов'язується поставити товари, роботи то послуги:

- Фарба «Емаль ПФ 115 Fantazia» червоно-коричнева 2.8 кг.:	8 банок	2396,40 грн.
- Фарба «Емаль ПФ 115 Fantazia» синя 2.8 кг.:	7 банок	2167,34 грн.
- Уайт-спіріт АВ MAXIMUM 4.5 л. 2,85 кг.:	1 штука	217,31 грн.
- Валік універсальний ALL PAINT 180мм ворс 13 мм d48 WOFFMANN:	3 штуки	528,06 грн.
- Щітка флейцева Євро 1,5 «Фаворит»:	6 штук	186,30 грн.
- Пігментна паста «Geresit» 01 P1/1 зелена:	9 штук	30,02 грн.
- Краска акрилова LOTUS інтер'єрна 10л.:	2 відра	1129,12 грн.
- Вапно гашене(пакет 3 кг.):	6 пакетів	306,48 грн.
- Скотч пакувальний прозорий 200 м.:	2 штуки	243,90 грн.
- Мішок поліпропіленовий 105*55 см. (48 гр.) Україна 1/500/100:	20 штук	208,00 грн.
- Щітка по металу латунна, ручка пластикова, 1 ряд:	1 штука	47,00 грн.
- Ручка для валіка 6 мм 100 мм WOFFMANN:	3 штуки	49,77 грн.
- Рукавиці робочі з ПВХ:	10 пар	250,00 грн.
- Рукавиці робочі латексні, зелені ребристі, основа нейлон, р. 10:	20 пар	546,20 грн.
- Містер Мускул для скла з розпилювачем (500 мл.):	4 штуки	400,00 грн.
- Білизна (хлорка) 900 мл.:	10 штук	200,00 грн.
- Серветки для прибирання великі Фрекен Бок:	4 упаковки	240,00 грн.
- Пакети для сміття великі (180 л.):	2 упаковки	200,00 грн.
- Пакети маленькі для сміття (35 л.):	10 упаковок	650,00 грн.
- Пакет великий поліетиленовий:	1 штука	4,06 грн.

1.2. Предмет закупівлі за Єдиним словником ДК 021:2015, а саме: ДК 021:2015:44810000-1: «Фарби», ДК 021:2015: 39224000-8 —« Мітли, щітки та інше господарське приладдя», ДК 021:2015: 18140000-2 — «Акcesуари до робочого одягу», ДК 021:2015: 44424200-0 — «Клейкі стрічки», ДК 021:2015: 39830000-9 — «Продукція для чищення», ДК 021:2015:44920000-5: «Вапняк, гіпс і крейда».

1.3. «Замовник» - прийняти товари, роботи та послуги і оплатити їх вартість в термін зазначений у Договорі.

1.4. Сума Договору складає: 10 000,00 грн. (Десять тисяч гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 0,00 гривень.

2. Якість та комплектність продукції

2.1. Якість продукції, що підлягає постачанню, має відповідати державним стандартам і технічним умовам.

2.2. В разі надання неякісних товарів, робіт та послуг «Виконавець» зобов'язаний замінити на якісні — безкоштовно.

2.3. «Виконавець» зобов'язаний надати товари, роботи та послуги необхідній і замовленій кількості своєчасно.

3. Ціна товарів, робіт та послуг

3.1. «Виконавець» надає товари, роботи та послуги за діючими цінами.

3.2. Товари, роботи та послуги згідно цього Договору відвантажуються безкоштовно, доставка виконується «Замовником».

4. Інші умови

4.1. «Замовник» зобов'язується оплатити за поставлений товар, згідно даного Договору на протязі 1 (одного) календарного дня з часу виставлення рахунку-фактури «Виконавцем».

4.2. У разі невиконання умов Договору «Виконавець» сплачує «Замовнику» штрафну санкцію в розмірі не нижче однієї облікової ставки НБУ за кожен день затримки.

4.3. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені в письмовій формі за згодою Сторін.

4.4. Всі суперечки і розбіжності щодо виконаних умов Договору вирішуються за домовленістю Сторін. А вразі не досягнення згоди – в установленому Законом порядку.

4.5. Договір може бути розірваним за невиконання зобов'язань за даним Договором однієї зі Сторін при письмовому повідомленні про це іншій Стороні за 20 (двадцять) календарних днів.

4.6. Договір набуває чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 року.

4.7. Договір складений у двох екземплярах, кожний з них має однакову юридичну чинність, по одному екземплярі кожній Стороні.

5. Юридичні адреси та реквізити Сторін

«Замовник»	«Виконавець»
Відділ культури Кагарлицької міської ради 09201, Київська обл., м.Кагарлик, пл. Незалежності, 1 р/р – 568201720344260004000102493 Державна казначейська служба України м.Київ Код ЄДРПОУ 44035197	ФОП «Дишлевий Олег Григорович» Юридична адреса: 09245, Київська обл., Обухівський р-н, с.Стави, вул. Першотравнева, буд. 5 ЄДРПОУ 3125619912 р/р:UA12305299000002600003010355014360570 в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299
Начальник відділу культури Кагарлицької міської ради  Олена Петленко	Директор  Дишлевий О.Г. М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Сума
1	Рукавиці робочі з ПВХ	18140000-2	пара	10	25,00	250,00
2	Рукавиці робочі латексні, зелені ребристі, основа нейлон розмір № 10	18140000-2	пара	20	27,31	546,20
Всього за ДК 021:2015 18140000-2: Аксесуари до робочого одягу				найменувань 2		796,20
3	Пакети для сміття великі 180л	19640000-4	уп.	2	100,00	200,00
4	Пакети для сміття маленькі 35л	19640000-4	уп.	10	65,00	650,00
5	Мішок поліпропіленовий 105*55 см Україна	19640000-4	шт.	20	10,40	208,00
6	Пакет великий поліетиленовий	19640000-4	шт.	1	4,06	4,06
Всього за ДК 021:2015 19640000-4: Поліетиленові мішки та пакети для сміття				найменувань 4		1062,06
7	Вашно гашене (пакет 3кг)	24210000-9	пакет	6	51,08	306,48
Всього за ДК 021:2015 19640000-4: Поліетиленові мішки та пакети для сміття				найменувань 1		306,48
8	Валік універсальний ALL PAINT 180 мм ворс 13 мм d 48 WOFFMANN	39220000-0	шт.	3	176,02	528,06
9	Щітка флейцева Євро 1,5 "Фаворит"	39220000-0	шт.	6	31,05	186,30
10	Скотч пакувальний прозорий 200 м	39220000-0	шт.	2	121,95	243,90
11	Щітка по металу латунна, ручка пластикова	39220000-0	шт.	1	47,00	47,00
12	Ручка для валіка 6 мм 100 мм WOFFMANN	39220000-0	шт.	3	16,59	49,77
Всього за ДК 021:2015 39220000-0: Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування				найменувань 5		1055,03
13	Серветки для прибирання великі Фрекен Бок	39520000-3	уп.	4	60,00	240,00
Всього за ДК 021:2015 39520000-3: Готові текстильні вироби				найменувань 1		240,00
14	Засіб для миття скла "Містер Мускул" з розпилювачем 500 мл	39830000-9	шт.	4	100,00	400,00
15	Білизна (хлорка) 900 мл	39830000-9	шт.	10	20,00	200,00
Всього за ДК 021:2015 39830000-9: Продукція для чищення				найменувань 2		600,00
16	Фарба "Емаль ПФ115 Fantazia" червоно-коричнева 2,8 кг	44810000-1	шт.	8	299,55	2396,40
17	Фарба "Емаль ПФ115 Fantazia" синя 2,8 кг	44810000-1	шт.	7	309,62	2167,34
18	Фарба акрилова LOTUS інтер'єрна 10л	44810000-1	шт.	2	564,56	1129,12
19	Пігментна паста "Geresit" 01 P1/1 зелена	44810000-1	шт.	9	3,34	30,06
Всього за ДК 021:2015 44810000-1: Фарби				найменувань 4		5722,92
20	Уайт-спірит АВ MAXIMUM 4,5л 2,85 кг	44830000-7	шт.	1	217,31	217,31
Всього за ДК 021:2015 44830000-7: Маски, шпаклівки, замазки та розчинники				найменувань 1		217,31
Всього без ПДВ:						10000,00

ЗАМОВНИК:

Відділ культури Кагарлицької міської ради

09201, Київська обл., м. Кагарлик,
пл. Незалежності, 1
Код ЄДРПОУ 44035197
Р/р UA 56 820172 03442 60004000102493

Державна казначейська служба
України м. Київ МФО 820172
Начальник відділу культури
Кагарлицької міської ради

/ О. І. Петленко



ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Дишлевий Олег Григорович

09245, Київська обл., Обухівський р-н,
с. Стави, вул. Першотравнева, буд. 5
Ідентифікаційний № 3125619912
Р/р UA 12 305299 0000026000030103550
в ПАТ КБ "Приватбанк"
МФО 305299

тел. +38(097)1116611

ФОП Дишлевий О. Г.

О. Г. Дишлевий

